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38ème RALLYE NATIONAL DU PAYS DE DIEPPE 

 

Itinéraire - Horaire 

 
C.H. E.S. 

 Km. 
Partiel 

Km. 
Total 

Temps 
imparti 

1er 
concurrent 

   Samedi 15 Mai 2010      
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0  Dieppe - Podium 0,000 0,000 0:00 13:00 
0A  Tôtes - Entrée Assistance 31,800 31,800 0:45 13:45 
0B  Tôtes - Sortie Assistance   0:20 14:05 
1  Auffay 5,910 37,710 0:15 14:20 
 DES.1 Les Jacquemarts  (15,000)  0:03 14:23 

1A  Tôtes - Entrée Assistance 29,600 67,310 0:30 14:53 
1B  Tôtes - Sortie Assistance   0:30 15:23 
2  Bacqueville en Caux 16,010 83,320 0:18 15:41 
 DES.2 Vienne  (14,200)  0:03 15:44 
3  Biville la Rivière 17,400 100,720 0:17 16:01 
 DES.3 Saane  (14,100)  0:03 16:04 

3A  Biville la Baignarde - Ent. Regrt 22,650 123,370 0:25 16:29 
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3B  Biville la Baignarde - Sort. Regrt   0:30 16:59 
3C  Tôtes - Entrée Assistance 7,200 130,570 0:15 17:14 
3D  Tôtes - Sortie Assistance   0:30 17:44 
4  Auffay 5,910 136,480 0:15 17:59 
 DES.4 Les Jacquemarts  (15,000)  0:03 18:02 

4A  Tôtes - Entrée Assistance 29,600 166,080 0:30 18:32 
4B  Tôtes - Sortie Assistance   0:30 19:02 
5  Bacqueville en Caux 16,010 182,090 0:18 19:20 
 DES.5 Vienne  (14,200)  0:03 19:23 
6  Biville la Rivière 17,400 199,490 0:17 19:40 
 DES.6 Saane  (14,100)  0:03 19:43 

6A  Biville la Baignarde - Ent. Regrt 22,650 222,140 0:25 20:08 
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6B  Biville la Baignarde - Sort. Regrt   0:30 20:38 
6C  Tôtes - Entrée Assistance 7,200 229,340 0:15 20:53 
6D  Tôtes - Sortie Assistance   0:30 21:23 
7  Auffay 5,910 235,250 0:15 21:38 
 DES.7 Les Jacquemarts  (15,000)  0:03 21:41 

7A  Tôtes - Entrée Assistance 29,600 264,850 0:30 22:11 
7B  Tôtes - Sortie Assistance   0:30 22:41 
8  Bacqueville en Caux 16,010 280,860 0:18 22:59 
 DES.8 Vienne  (14,200)  0:03 23:02 
9  Biville la Rivière 17,400 298,260 0:17 23:19 
 DES.9 Saane  (14,100)  0:03 23:22 

9A  
Dieppe – Fin de rallye - 
Reclassement 

    

 9B  Dieppe - Podium & P.Fermé 50,250 348,510 1:00 0:22 
 
 


